






KILPAILUKUTSU

Uudenmaan Kompassi-cup 3 osakilpailu sekä Nuorisosarjasuunnistus 3 osakilpailu Nikkilä, Sipoo, 15.8.2023

Tervetuloa lasten ja nuorten matalan kynnyksen suunnistustapahtumaan!

Tämä Kompassi-cup toteutetaan lähikilpailuna. Lähikilpailussa noudatetaan SSL:n Lähikilpailun sääntöjä sekä Suunnistuksen lajisääntöjä niiltä osin kuin näissä säännöissä määrätään sekä järjestäjän ohjeita.

Kilpasarjat:

 KULTA > KOMPASSI	Kultakompassi-cup	H14 D14	Eritasoisia reitinvaihtoja
 HOPEA > KOMPASSI	Hopeakompassi-cup	H12, H12TR D12, D12TR	Helpot radat
 PRONSSI > KOMPASSI	Pronssikompassi-cup 10v.	H10, H10RR D10, D10RR	Erittäin helpot radat
	Pronssikompassi-cup 8v.	H8RR D8RR	Erittäin helpot radat

Nuorisosarjasuunnistuksessa lisäksi kilpasarjat H16 ja D16 (kaikille avoimet).

ForFun-aktiviteetit

Avoimet sarjat:

RR Avoin, TR Avoin, 12 Avoin, 14 Avoin.

Mahdollista suunnistaa iästä riippumatta minkä rahansa kilparadan vapailla lähtöajoilla. Radan voi kiertää yksin tai yhdessä toisen kanssa. Osallistuminen ei vaadi kilpailulisenssiä. Ei cup-pisteystystä. Halutessaan voi ottaa Emit-ajanotolla ajan, mutta ilman aikaakin voi osallistua.

ForFun-aktiviteetteihin osallistuminen ei vaadi kilpailulisenssiä. Ilmoittautua voi ennakoon Irmassa (suositellaan) tai tapahtumapaikalla infossa. Radan voi kiertää yksin tai yhdessä,



tuloksia ei julkaista, mutta halutessaan saa tulosteen omasta ajasta.

RR=rastireittirata: maastossa on yhtenäinen nauha, jonka varrella rastit ovat. Reitin varrella on oikeusmahdollisuuksia, joita saa käyttää hyväkseen. Puuttuvasta tai väärästä leimasta tulee 10 min aikasakko.

TR= tukireittirata: maastossa on sama nauha kuin RR-radalla, mutta rastit eivät sijaitse sen varrella, vaan läheisyydessä. Viitoitusta voi käyttää hyväkseen tai suunnistaa siitä välittämättä rastilta toiselle.

Cup-pistelaskujärjestelmä

Alueella kevästä syksyyn käytäviä cup-osakilpailuja on 5 kpl, joista loppupisteet lasketaan 4 parhaan kilpailun osalta. Pisteitä saa kunkin sarjan 10 parasta siten, että voittaja saa 10 pistettä, seuraava 9 jne. Kaikki osallistujat saavat vähintään yhden pisteen.

Kilpailusarjoja on 12, mutta cup-pisteet lasketaan 8 sarjassa, koska suorien ja viitoitettujen ratojen pisteet yhdistetään.

- Hopeakompassi-ikäisissä 12 ja 12TR sarjojen pisteet yhdistetään siten, että jokaisessa cup-osakilpailussa suoran radan maksimipisteet ovat 10 ja TR-radana maksimipisteet 5.
- Pronssikompassi-ikäisissä 10 ja 10RR sarjojen pisteet yhdistetään siten, että jokaisessa cup-osakilpailussa suoran radan maksimipisteet ovat 10 ja RR-radana maksimipisteet 8.

Kaikki osallistujat saavat aina vähintään yhden pisteen, oli suoritus hyväksytty tai hylätty. 10RR ja 10-sarjoissa puuttuvasta tai väärästä leimasta tulee 10 min aikasakko. Kulta- ja Hopeakompassisarjoissa väärä leima johtaa hylkäykseen.

[Lisätietoa pistelaskujärjestelmästä](#) (pdf)

Maasto: Maasto on suurimmilta osin avointa puistoaluetta. Kilpailualueelta löytyy myös monta päiväkotia/koulua joiden pihojen läpi juostaan. Maastosta löytyy paljon selkeitä kohteita (taloja, aitoja), joten kilpailemaan voi tulla turvallisesti mielin myös vähemmän suunnistaneet. Kilpailualueen poikki kulkee muutama autotie, joiden ylitys/alitus on toteutettu turvallisesti.



Matkat: Sprinttimatkat

Ilmoittautuminen: Kilpasarjoihin osallistuminen edellyttää, että suunnistajalla on kilpailulisenssi. Kilpasarjoihin ilmoittaudutaan SSL:n [IRMA-palvelun](#) kautta tai sähköpostilla. Ilmoittautumisten oltava perillä viimeistään 11.8.2023 kello 24.00 mennessä. ForFun -sarjoihin osallistuminen ei edellytä lisenssiä ja ilmoittautumisen voi tehdä ennakoon (suositellaan) tai paikan päällä.

Commented [1]: Muutettu

Osanottomaksut: Kilpasarjat 10 €/hlö. ForFun- sarjat 5 €/hlö tai 10 €/yhdessä kulkeva ryhmä. Osanottomaksut maksettava samanaikaisesti ilmoittautumisen yhteydessä IRMA:ssa tai Infossa.

Leimaustapa: Käytössä on Emit-leimaus. Mikäli kilpailija ei ilmoita Emit-numeroaan ilmoittautumisen yhteydessä, järjestäjä varaa vuokrakortin. Vuokrakortin maksu 2 € ja nouto infosta. ForFun -sarjoihin järjestäjä varaa Emit-kortteja lainattavaksi.

Lähtö: Ensimmäiset lähdöt klo 18. Matkaa tapahtumakeskuksesta lähtöön on n. 900 m.

Kilpailuohje: Alustava kilpailuohje julkaistaan tapahtumasivuilla osoitteessa <https://oktrian.fi/fi/kilpailut/nuorten-sarjasuunnistukset/>.

Kartta: Sprinttisuunnistuskartta, valmistunut 2023. Karttoitus Topias Muukkonen. Mittakaava jokaisessa sarjassa 1:4000. Tulostekoko A4/A5 riippuen sarjasta. Kartta on muovisuojuksessa.

Opastus ja paikoitus: Kilpailukeskuksen osoite: Nikkilän sydämen koulukeskus, Pohjoinen Koulutie 4, 04130 Sipoo. Paikoitus kilpailukeskuksen tuntumassa enintään 200 m kilpailukeskuksesta.

Toimihenkilöt:

Kilpailunjohtaja Magnus Engblom, magnus.engblom@iki.fi, 0505686917

Valvoja Kirsi Lintula

Ratamestari Topias Muukkonen, topias.muukkonen@gmail.com, 0458531404

Tulospalvelu Timo Ketola

Info Tiina Hamunen, tiina.hamu@gmail.com, 0405101986



TAPAHTUMAT
TÄHTÄIMESSÄ
KISAILUA JA KAVEREITA

Tiedotus Magnus Engblom, magnus.engblom@iki.fi, 0505686917